transacties verricht met de Targetvennootschap.  

Commissaris Thans niet van toepassing.  

3 Financiële informatie over de Vennootschap 

Aangezien Polly Coop werd opgericht op 14 augustus 2025 zijn er nog geen jaarrekeningen ter 

beschikking. Het aanvangsvermogen van de Vennootschap bedraagt 12.000 (twaalfduizend) 

euro. De notariële oprichtingskosten bedroegen 2.737,36 euro. Daarnaast zijn er juridische, 

fiscale en financiële advieskosten verbonden aan de werking van Polly Coop. Deze zijn 

marktconform en zullen worden afgerekend met de betrokken dienstverleners naarmate de

[...]

4.1 Maximumbedrag van de aanbieding 

Het maximumbedrag van de aanbieding bedraagt vierenhalfmiljoen (4.500.000,00) euro.  

4.2  Voorwaarden van de aanbieding 

Iedere inschrijving bedraagt een minimumbedrag van duizend (1.000,00) euro en mag 

maximaal vijfentwintigduizend (25.000,00) euro per inschrijver-coöperant bedragen.  

Enkel natuurlijke personen, rechtspersonen of associaties die voldoen aan de 

voorwaarden van ten minste één van de onderstaande hoedanigheden kunnen worden 

toegelaten als aandeelhouder: 

 Aandeelhouder-Apotheker: